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Rusza sprzedaż mieszkań na osiedlu Oaza Piątkowo 

To pierwsza inwestycja J.W. Construction Holding S.A. zrealizowana w Poznaniu. Nowoczesne osiedle Oaza Piątkowo
powstało w jednej z najbardziej popularnych dzielnic miasta – Piątkowie. Oferta obejmuje 183 mieszkania o
zróżnicowanym metrażu i funkcjonalnych rozkładach.

Piątkowo cieszy się dużą popularnością i wykazuje duży potencjał rozwoju, dlatego wybraliśmy tę część miasta na
naszą pierwszą inwestycję w Poznaniu. Oaza Piątkowo to nowoczesny, dobrze zaprojektowany kompleks budynków
wielorodzinnych, który łączy dwa segmenty mieszkalne – pięciopiętrowy i sześciopiętrowy. Ze względu na
funkcjonalność mieszkań i dogodne położenie, nasza oferta zaspokoi potrzeby zarówno rodzin z dziećmi jak i singli
oraz studentów. – komentuje Małgorzata Ostrowska, Dyrektor Pionu Handlowego J.W. Construction Holding S.A. 

Osiedle Oaza Piątkowo to przestronne mieszkania o zróżnicowanym metrażu od 29 do niemal 100 mkw. Największą
część inwestycji stanowią najbardziej poszukiwane na rynku kawalerki oraz  mieszkania dwu i trzypokojowe o metrażu
do 60 mkw. Nastrój osiedla budują ogródki przynależne do lokali znajdujących się na parterze. Z kolei wszystkie
pozostałe mieszkania na wyższych kondygnacjach posiadają tarasy, balkony lub loggie. Pod każdym z budynków
znajduje się podziemny, dwukondygnacyjny parking, zmotoryzowani mieszkańcy będą mogli korzystać również z
dodatkowych miejsc w garażu naziemnym. 

Przestrzeń osiedla została zagospodarowana z zachowaniem istniejącej już zieleni niskiej, którą uzupełnią nowe
elementy zielonej architektury. Na terenie osiedla zaprojektowano również plac zabaw dla dzieci i alejki spacerowe.
Bezpieczeństwo mieszkańcom osiedla zapewni ogrodzenie i całodobowa ochrona. Wszystkie budynki posiadają
nowoczesne windy i są dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych – dodaje Małgorzata Ostrowska, Dyrektor
Pionu Handlowego J.W. Construction Holding S.A.

Inwestycja powstała przy ulicy Jaroczyńskiego. Zaledwie 15 minut drogi spacerem dzieli przyszłych mieszkańców
Osiedla od przystanku Poznańskiej Szybkiej Kolej, która kursuje do centrum miasta. 

W okolicy znajduje się szkoła, a także place zabaw, placówki służby zdrowia i centra handlowo-usługowe.
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